
PORTARIA Nº 344/2023-PGE.G., 05 DE JUNHO DE 2023 
DOE Nº 35.435, DE 15 DE JUNHO DE 2023 

 
O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais... 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - DESIGNAR, os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão de 
Igualdade de Gênero no âmbito desta Procuradoria-Geral do Estado. 
- Ana Carolina Lobo Gluck Paul, identidade funcional nº 57234659/2 (Presidente) 
- Bianca Ormanes da Cunha, identidade funcional nº 5896368/1 
- Anete Marques Penna de Carvalho, identidade funcional nº 5757720/2 
- Samila Gusmão Kalif Pereira, identidade funcional nº 5956416/3 
- Maria Clara de Azevedo Fonseca, identidade funcional nº 57191389/1 
- Danielle Paola Pimenta Amanajas, identidade funcional nº 5889484/1 
- Jefferson Ferreira Coelho, identidade funcional nº 54191253/4 
- Luana Suleima Nunes Rocque, identidade funcional nº 5598206/5 
- Roberta Ferreira da Silva, identidade funcional nº 57202674/2 
 
Art. 2º - A Comissão terá duração de 30 (trinta) dias úteis, a contar da data da publicação, 
podendo ser prorrogado por igual período. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se 
 

RICARDO NASSER SEFER 
Procurador-Geral do Estado 


